
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, +48 71 734 77 77, biuro@port.lukasiewicz.gov.pl  
Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS 

KRS: 0000850580, NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

 

  

 

 
This project has received funding from the Horizon Europe Research and innovation funding 
programme under Grant Agreement Project 101079181 — SAME-NeuroID 

 

Strona 1 z 4 
 

 

SPZP.271.88.2024                                                  Wrocław dn. 05 lipca 2024 r. 

I.dz. PORT/KW/2024/07/00191 

  

                                                         

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa 

odczynników do izolacji, wykrywania oraz znakowania cząstek z podziałem 

na 7 części na podstawie umowy ramowej” 

 

 

Szanowni Państwo, 

 
działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 

poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że: 

 

 

Cz.1 pn. odczynniki do znakowania w mikroskopii fluorescencyjnej;   

na podstawie art. 242 ust. 1 pkt. 1) PZP dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty nr 

5, złożonej przez Life Technologies Polska Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 

Warszawa. Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i otrzymała najwyższą ilość punktów za kryteria tj.: 90,00 pkt. 

 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena – 90,00 pkt, kryterium nr 

2 termin dostawy – 10,00 pkt,  łącznie 100,00 pkt. 

 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

[PLN] 

Kryterium nr 1 

Termin dostawy 

Kryterium  

nr 2 

Liczba punktów za kryteria 

Oferta 5 

Life Technologies Polska 

Sp. z o.o. 

Ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

NIP 1180039931 

89 440,65 zł 

 

 

21 dni roboczych 

Kryterium nr 1: 90,00 pkt 

Kryterium nr 2: 0,00 pkt 

Łącznie: 90,00 pkt 

 

 

 

 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, +48 71 734 77 77, biuro@port.lukasiewicz.gov.pl  
Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS 

KRS: 0000850580, NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

 

  

 

 
This project has received funding from the Horizon Europe Research and innovation funding 
programme under Grant Agreement Project 101079181 — SAME-NeuroID 

 

Strona 2 z 4 
 

 

 

Cz.2 pn. odczynniki do detekcji lentiwirusów i metod mikroskopowych;  

na podstawie art. 242 ust. 1 pkt. 1) PZP dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty nr 

4, złożonej przez Biokom Sp. z o.o. Sp. k, ul. Wspólna 3, 05-090 Janki. Oferta spełniła 

wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała 

najwyższą ilość punktów za kryteria tj.: 93,00 pkt. 

 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena – 90,00 pkt, kryterium nr 

2 termin dostawy – 10,00 pkt,  łącznie 100,00 pkt. 

 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
[PLN] 

Kryterium nr 
1 

Termin 
dostawy 

Kryterium  
nr 2 

Liczba punktów za 
kryteria 

Oferta 4 

 

Biokom Sp. z o.o. Sp. k 

ul. Wspólna 3, 

05-090 Janki 

NIP: 5271011366 

96 628,72 zł 

 

 

15 dni roboczych 

Kryterium nr 1: 90,00 pkt 

Kryterium nr 2: 3,00 pkt 

Łącznie: 93,00 pkt 

 

 

Cz.3 pn. odczynniki do badań na żywych liniach komórkowych; na podstawie art. 

242 ust. 1 pkt. 1) PZP dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty nr 3, złożonej przez 

BIOLIM Paulina Lemańczyk, ul. Abrahama 68/4, 81-393 Gdynia. Oferta spełniła 

wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała 

najwyższą ilość punktów za kryteria tj.: 97,00 pkt. 

 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena – 90,00 pkt, kryterium nr 

2 termin dostawy – 10,00 pkt,  łącznie 100,00 pkt. 

 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
[PLN] 

Kryterium nr 

1 

Termin 
dostawy 

Kryterium  

nr 2 

Liczba punktów za 
kryteria 

Oferta 3 

BIOLIM Paulina 

Lemańczyk 

ul. Abrahama 68/4 

81-393 Gdynia 

NIP 5832879057 

3 382,50 zł 

 

 

10 dni roboczych 

Kryterium nr 1: 90,00 pkt 

Kryterium nr 2: 7,00 pkt 

Łącznie: 97,00 pkt 

 

 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, +48 71 734 77 77, biuro@port.lukasiewicz.gov.pl  
Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS 

KRS: 0000850580, NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

 

  

 

 
This project has received funding from the Horizon Europe Research and innovation funding 
programme under Grant Agreement Project 101079181 — SAME-NeuroID 

 

Strona 3 z 4 
 

 

 

 

Cz.5 pn. zestawy do izolacji i oczyszczania kwasów nukleinowych; na podstawie 

art. 242 ust. 1 pkt. 1) PZP dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty nr 1, złożonej 

przez TK Biotech Sp. z o.o., ul. Królewicza Jakuba 40 a, 02-956 Warszawa. Oferta 

spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała 

najwyższą ilość punktów za kryteria tj.: 90,00 pkt. 

 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena – 90,00 pkt, kryterium nr 

2 termin dostawy – 10,00 pkt,  łącznie 100,00 pkt. 

 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 

[PLN] 
Kryterium 

nr 1 

Termin 

dostawy 
Kryterium  

nr 2 

Liczba punktów za 
kryteria 

Oferta 1 

 

TK Biotech Sp. z o.o. 

ul. Królewicza Jakuba 40 a 

02-956 Warszawa 

NIP:9512407643 

21 383,19 zł 

 

 

21 dni roboczych 

Kryterium nr 1: 90,00 pkt 

Kryterium nr 2: 0,00 pkt 

Łącznie: 90,00 pkt 

 

 

 

Cz.6 pn. odczynniki do oznaczania miana wirusów; na podstawie art. 242 ust. 1 

pkt. 1) PZP dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty nr 3, złożonej przez BIOLIM 

Paulina Lemańczyk, ul. Abrahama 68/4, 81-393 Gdynia. Oferta spełniła wszystkie 

wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała najwyższą ilość 

punktów za kryteria tj.: 97,00 pkt. 

 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena – 90,00 pkt, kryterium nr 

2 termin dostawy – 10,00 pkt,  łącznie 100,00 pkt. 

 

 

 

 

 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, +48 71 734 77 77, biuro@port.lukasiewicz.gov.pl  
Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS 

KRS: 0000850580, NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

 

  

 

 
This project has received funding from the Horizon Europe Research and innovation funding 
programme under Grant Agreement Project 101079181 — SAME-NeuroID 

 

Strona 4 z 4 
 

 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 

[PLN] 
Kryterium nr 

1 

Termin 

dostawy 
Kryterium  

nr 2 

Liczba punktów za 
kryteria 

Oferta 3 

BIOLIM Paulina 

Lemańczyk 

ul. Abrahama 68/4 

81-393 Gdynia 

NIP 5832879057 

3 382,50 zł 

 

 

10 dni roboczych 

Kryterium nr 1: 90,00 pkt 

Kryterium nr 2: 7,00 pkt 

Łącznie: 97,00 pkt 

 

 

Cz.7 pn. odczynniki do wykrywania obecności mykoplazmy; na podstawie art. 

242 ust. 1 pkt. 1) PZP dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty nr 2, złożonej przez 

Celllab Krzysztof Grabowski, ul. Jagielska 29A, 02-886 Warszawa. Oferta spełniła 

wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała 

najwyższą ilość punktów za kryteria tj.: 90,00 pkt. 

 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium nr 1 cena – 90,00 pkt, kryterium nr 

2 termin dostawy – 10,00 pkt,  łącznie 100,00 pkt. 

 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
[PLN] 

Kryterium nr 
1 

Termin 
dostawy 

Kryterium  
nr 2 

Liczba punktów za 
kryteria 

Oferta 2 

Celllab Krzysztof 

Grabowski 

ul. Jagielska 29A 

02-886 Warszawa 

NIP 7122324405 

7 766,22 zł 

 

 

30 dni roboczych 

Kryterium nr 1: 90,00 pkt 

Kryterium nr 2: 0,00 pkt 

Łącznie: 90,00 pkt 

 

 

Jednocześnie informujemy, że wobec decyzji podjętych przez Zamawiającego przysługują 

środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych. 

 

 

Kontakt: 

Małgorzata Sopańska / Dział Zakupów 
malgorzata.sopanska@port.lukasiewicz.gov.pl  

tel. +48 71 734 74 23 

 

mailto:malgorzata.sopanska@port.lukasiewicz.gov.pl

		2024-07-05T13:14:00+0200
	Katarzyna Anna Gorzeja




